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Kummituskaupungeissa loma saa ripauksen 

jännitystä 
 

Ympäri maailmaa on mitä mielenkiintoisimpia autioituneita kaupunkeja, joihin 

voi tehdä päiväretkiä. Ota lomasi seikkailun kannalta ja tutki kummitteleeko 

autiotaloissa ja tyhjillä kaduilla. Autioissa kaupungeissa voi myös tunnelmoida 

entisaikojen elämää. Hotels.com esittelee jännittäviä autiokaupunkeja eri 

puolilta maailmaa.  

 

Craco, Italia  

Italiassa on useita historian helmiä kuten vanhoja kaupunkeja ja keskiaikaisia alueita. 

Yksi näistä on Craco, joka on pieni kylä Basilicatan alueella Etelä-Italiassa. Vuonna 1963 

sattuneen maanvyöryn jälkeen kaikki kylän asukkaat evakuoitiin. Asukkaat eivät 

koskaan palanneet, joten kylästä on tullut autio. Cracoon on mahdollista tehdä retkiä, ja 

joihinkin maataloihin pääsee jopa sisälle. Lisäksi linnan tornista voi ihailla upeaa 

näköalaa yli aavemaisen kylän.  

 

Hotellivinkki: Hotel Sant’Angelo Luxury Resort (neljä tähteä) 

Tämä ihana luksushotelli sijaitsee Materan kaupungin arkeologisella alueella Sasso 

Caveosossa, joka on hyvin lähellä Cracoa. Kalkkikivestä rakennetussa hotellissa on 

jännittäviä luolamaisia käytäviä. Hotellissa on 23 huonetta, jotka jäljittelevät muinaisia 

luola-asuntoja. Hinnat alkaen 116 euroa yöltä. 

 

Bodie, Kalifornia, Yhdysvallat 

Yhdysvaltojen länsipuolella on paljon pieniä kyliä, jotka syntyivät kultakuumeen aikaan 

1800-luvulla. Usein kylät kuitenkin tyhjenivät asukkaista sen jälkeen, kun kaivokset 

suljettiin. Eräs tutustumisen arvoinen entinen kaivoskylä on Kaliforniassa sijaitseva 

Bodie. Kylä on saanut nimensä miehen mukaan, joka ensimmäisenä löysi kultaa alueelta 

vuonna 1876. Kylässä oli parin vuoden päästä jopa 10 000 asukasta ja oma Chinatown. 

Kun kaivoksista loppui kulta, Bodien asukkaat lähtivät. Nykyään pientä osaa kaupungista 

pääsee katsomaan. Autioilla kaduilla kävellessä tunnelma on myyttinen kuin villissä 

lännessä konsanaan.  

 

Hotellivinkki: Tenaya Lodge at Yosemite (neljä tähteä) 

Tämä viehättävä hotelli sijaitsee Yosemiten kansallispuistossa. Hotels.comin käyttäjät 

ylistävät asiakasarvioissaan hotellin sijaintia keskellä jylhää Sierra National -metsää, 

sekä hotellin ihanaa kylpylää. Hotellilta on parin tunnin ajomatka Bodieen. 

Hinnat alkaen 104 euroa yöltä. 

 

San Zhi, Taiwan  

Taiwanin saarella sijaitsee kummallinen autiokylä nimeltä San Zhi. Kylästä suunniteltiin 

1980-luvulla futuristista kylää luksusta kaipaaville lomailijoille. Arkkitehtisestä 

näkökulmasta ajatellen San Zhi oli aikansa edelläkävijä. Alueen talot on rakennettu niin, 

että ne näyttävät siltä kuin useita värikkäitä lautasia olisi pinottu päällekkäin. 

Rakennusvaiheessa työmailla sattui kuitenkin useita tapaturmia, minkä seurauksena 

ihmiset alkoivat ajatella että alueella kummitteli työmiesten haamuja. Yhtäkään 

rakennusta ei koskaan asutettu ja San Zhi on edelleen autio.  

 

 

Hotellivinkki: Fullon Hotel (neljä tähteä) 



Tässä Taipeissa sijaitsevassa hotellissa kummitusjutut unohtuvat. Hotelli on elegantti ja 

tunnelma on ihanan harmoninen. Hotellissa on naisille myös aivan oma kerros. San Zhi 

sijaitsee aivan Taipein kupeessa. Hinnat alkaen 87 euroa yöltä. 

 

Vijayanagara, Intia 

Jopa kukoistavasta valtakunnasta voi jäädä vain varjo entisestään. Näin tapahtui 

Intiassa sijaitsevalle Vijayanagaralle, historialliselle valtakunnalle, joka sijaitsi eteläisessä 

Intiassa ja Deccanin ylängöillä. Vuonna 1565 valtakunnan armeija kärsi tappion Deccanin 

sulttaanikuntia vastaan käydyssä taistelussa. Hovi pakeni ja lopulta valtakunnan 

Vijayanagara hylättiin. Se sijaitsi nykyisen Hampin kaupungin lähellä. Vijayanagaran 

rauniot ovat olleet UNESCO:n maailmanperintökohde vuodesta 1986. Kylässä voi 

katsella muun muassa erilaisia temppeleitä, akvedukteja ja kanaaleja sekä kenties 

tuntea muinaisten taistelujen mahdin. 

 

Hotellivinkki: Vivanta by Taj (viisi tähteä) 

Vivanta by Taj sijaitsee Goalla, Intian länsirannikolla. Goan kirkot ja luostarit ovat myös 

UNESCOn maailman perintökohteita, joihin kannattaa tutustua. Lisäksi upeilla 

hiekkarannoilla voi muistella jännittäviä hetkiä autiokaupungissa. Hinnat alkaen 129 

euroa yöltä. 

 

 

Lisätietoja osoitteessa www.hotels.com tai numerossa 010 808 097.  

 

• Hinnat ovat esimerkkejä kahden hengen huoneesta per yö.  

• Hinnat on tarkistettu 27.10.2010, joten muutokset ovat mahdollisia.  

Lisätiedot, kuvapyynnöt tai Hotels.comin edustajien haastattelu Hotels.com-

lehdistöpalvelusta: lehdisto@hotels.com  

 

Aino Ruikka  aino.ruikka(at)acsanafor.fi  +358 40 706 8021 

Sanna Aaltonen sanna.aaltonen(at)acsanafor.fi +358 40 840 6368 

Kate Hopcraft  khopcraft(at)hotels.com          +44 20 7019 2165 

 

Hotels.com 

 

Hotels.com on osa kaikilla merkittävillä markkinoilla toimivaa Expedia-ryhmää ja sen 

valikoimiin kuuluu yli 120 000 laadukasta hotellia, huoneistoa ja B&B-majapaikkaa 

ympäri maailmaa. Jos asiakas löytää muualta halvemman hinnan etukäteen 

maksamalleen hotellihuoneelle, tarjoaa Hotels.com kyseisen hotellihuoneen asiakkaalle 

samaan hintaan. Hotels.com neuvottelee käyttäjille parhaat hinnat sekä tarjoaa 

käyttäjilleen jo 1,8 miljoonaa asiakasarviota esittelemistään kohteista. Hotels.com voitti 

Webuser-lehden jakaman Gold Award -palkinnon parhaana hotellivaraussivustona 

helmikuussa 2009. Tällä hetkellä Hotels.com-sivustoja on maailmanlaajuisesti yli 70, 

mukaan lukien 31 sivustoa 24 eri kielellä EMEA-alueella. Matkailijat voivat tehdä 

varauksen internetissä tai soittamalla monikieliseen asiakaspalvelunumeroon 

+358 10 808 097. 

 

 

 


